




※　本図は、参考図であり施工現場と本図に相違ある場合にあっては、相違
箇所を再調査後、公社監督員と協議のうえ、詳細を決定すること。
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1系№1-2循環ポンプ

1系№2-1循環ポンプ
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事 業 所 名

Ｆｒｅｅ 図 面 番 号 1

宮川浄化センター

工 事 名

施 工 場 所

図 面 の 種 類

縮 尺

平成３０年度　三下宮修　第４号

宮川浄化センター1系№1-1循環ポンプほか

分解整備工事

伊勢市大湊町1126番地

水処理下部（反応槽）平面図



※　本図は、参考図であり施工現場と本図に相違ある場合にあっては、相違
箇所を再調査後、公社監督員と協議のうえ、詳細を決定すること。

1系№1-1,1-2循環ポンプ

1系№1-1,1-2循環ポンプ交換部品　1台分

№ 部品名称 部品番号 材　質 仕　様 備考

1 Ｏリング（D） 007B NBR G160 1 個

2 シャフトスリーブ 012 SUS304 1 個

3 ベアリングハウジング 019 FC200 1 個

4 調整シム 027 SS400 1 式
1式：Ｔ＝1.0×6、
       Ｔ＝0.5×4

5 フロントカバーパッキン 028
ノンアスベスト
J-6000

1 式
1式：Ｔ＝1.0×2、
       Ｔ＝2.0×6

6 Ｏリング（Ａ） 030 NBR G70 1 個

7 軸受用ナット 033 ＡＮ13 1 個

8 軸受用座金 034 ＡＷ13 1 個

9 メカニカルシール 045
SUS316セラミッ
ク/カーボン

9MS-101/75CLU 1 式

10 軸受A 046A 6314 1 個

11 軸受B 046B 313BDB 1 個

12 オイルゲージ 063 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ NDK　A-4010 1 個

13 Oリング（C） 064 NBR φ 3.1×φ 155 1 個

14 Oリング（E) 065A NBR φ 5.7×φ 380 1 個

15 Aカバーパッキン 078 NBR T=1.0 1 個

16 Bカバーパッキン 079 NBR T=1.0 1 個

17 オイルキャップ 082B ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ 1/2B　KRM-A2 1 個

18 Vリング（A) 084A NBR V-70S 1 個

19 Vリング（B) 084B NBR V-60S 1 個

20 Oリング（F) 090A NBR G-215 1 個

21 インペラロックボルト 092 SUS304/ナイロン M20×90×46　N型 1 式

22 Vベルト ― B-56 3 個

23 ベアリング（モーター用） ― 負荷側 6308ZZ 1 個

24 ベアリング（モーター用） ― 反負荷側 6306ZZ 1 個
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分解整備工事
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※　本図は、参考図であり施工現場と本図に相違ある場合にあっては、相違
箇所を再調査後、公社監督員と協議のうえ、詳細を決定すること。

1系№2-1,2-2循環ポンプ

1系№2-1,2-2循環ポンプ交換部品　1台分

№ 部品名称 部品番号 材　質 仕　様 備考

Ｏリング（D） 007B NBR G160 1 個

シャフトスリーブ 012 SUS304 1 個

ベアリングハウジング 019 FC200 1 個

調整シム 027 SS400 1 式
1式：Ｔ＝1.0×6、
       Ｔ＝0.5×4

フロントカバーパッキン 028
ノンアスベスト
J-6000

1 式
1式：Ｔ＝1.0×2、
       Ｔ＝2.0×6

Ｏリング（Ａ） 030 NBR G70 1 個

軸受用ナット 033 ＡＮ13 1 個

軸受用座金 034 ＡＷ13 1 個

メカニカルシール 045
SUS316セラミッ
ク/カーボン

9MS-101/75CLU 1 式

軸受A 046A 6314 1 個

軸受B 046B 313BDB 1 個

オイルゲージ 063 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ NDK　A-4010 1 個

Oリング（C） 064 NBR φ 3.1×φ 155 1 個

Oリング（E) 065A NBR φ 5.7×φ 380 1 個

Aカバーパッキン 078 NBR T=1.0 1 個

Bカバーパッキン 079 NBR T=1.0 1 個

オイルキャップ 082B ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ 1/2B　KRM-A2 1 個

Vリング（A) 084A NBR V-70S 1 個

Vリング（B) 084B NBR V-60S 1 個

Oリング（F) 090A NBR G-215 1 個

インペラロックボルト 092 SUS304/ナイロン M20×90×46　N型 1 式

Vベルト ― B-58 3 個

ベアリング（モーター用） ― 負荷側 6308ZZ 1 個

ベアリング（モーター用） ― 反負荷側 6208ZZ 1 個

数量

工 事 名

平成３０年度　三下宮修　第４号

宮川浄化センター1系№1-1循環ポンプほか

分解整備工事
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